

SICAL I.N.P.R.O.	<b>GERENA</b>	
<b>Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local</b>		
Informe correspondiente al Ejercicio: <b>2022</b>	Trimestre: <b>3</b>	Página: <b>1</b>

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	33	51	167.901,49	95	358.170,91
20- Arrendamientos y Cánones			0,00		0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	32	16	24.000,81	17	48.083,68
22- Material, Suministro y Otros	33	35	143.900,68	78	310.087,23
23- Indemnización por razón del servicio			0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	40	5	54.995,40	12	149.529,54
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	59		0,00	1	180,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
<b>TOTAL pagos realizados en el trimestre</b>	<b>35</b>	<b>56</b>	<b>222.896,89</b>	<b>108</b>	<b>507.880,45</b>

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
<b>TOTAL intereses de demora pagados</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

(\*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2010

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	42	39	140.182,96	89	51.506,05
20- Arrendamientos y Cánones	0	0	0,00	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	23	9	21.222,00	7	2.881,84
22- Material, Suministro y Otros	45	30	118.960,96	82	48.624,21
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	20	12	92.958,55	5	24.068,83
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	57	3	798,33	143	132.220,26
<b>TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre</b>	<b>41</b>	<b>54</b>	<b>233.939,84</b>	<b>237</b>	<b>207.795,14</b>

EL EL TESORERO

.....

EL INTERVENTOR

.....